05.04.2024, ГБПОУ ДЗМ "МК № 1" 252
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: В. А. Щербинин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Борискина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. А. Куренков
(И.О. Фамилия)

Е. С. Аникина
(И.О. Фамилия)

В. А. Афанасьева
(И.О. Фамилия)

И. М. Беляков
(И.О. Фамилия)

М. И. Богатырева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Борискина
(И.О. Фамилия)

В. В. Бородин
(И.О. Фамилия)

Е. А. Валуева
(И.О. Фамилия)

А. А. Веневцев
(И.О. Фамилия)

М. А. Дементьев
(И.О. Фамилия)

Н. А. Демидова
(И.О. Фамилия)

А. С. Дибров
(И.О. Фамилия)

О. А. Добровольская
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Егоров
(И.О. Фамилия)

Д. В. Заворин
(И.О. Фамилия)

С. Б. Зильбершнир
(И.О. Фамилия)

А. В. Измайлович
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Кожарина
(И.О. Фамилия)

М. А. Команева
(И.О. Фамилия)

А. И. Коптелов
(И.О. Фамилия)

М. П. Костина
(И.О. Фамилия)

В. В. Костюк
1

(И.О. Фамилия)

П. А. Кулаев
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Ладыженская
(И.О. Фамилия)

И. А. Ластовая
(И.О. Фамилия)

Р. А. Левин
(И.О. Фамилия)

И. Н. Левицкая
(И.О. Фамилия)

Е. В. Левкин
(И.О. Фамилия)

А. И. Макаров
(И.О. Фамилия)

Л. В. Мальцева
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Мартиросова
(И.О. Фамилия)

В. В. Матвеев
(И.О. Фамилия)

О. О. Мицавка
(И.О. Фамилия)

Г. С. Мужикова
(И.О. Фамилия)

Д. М. Назаров
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Орешкина
(И.О. Фамилия)

А. А. Петров
(И.О. Фамилия)

А. М. Рыбкин
(И.О. Фамилия)

А. Г. Садовская
(И.О. Фамилия)

С. М. Салов
(И.О. Фамилия)

И. П. Сёмов
(И.О. Фамилия)

С. В. Соколов
(И.О. Фамилия)

А. А. Столбучков
(И.О. Фамилия)

М. Г. Турашова
(И.О. Фамилия)

В. А. Чукина
(И.О. Фамилия)

О. А. Шилова
(И.О. Фамилия)

В. А. Щербинин
(И.О. Фамилия)

А. А. Яничев
(И.О. Фамилия)

Р. М. Яшин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

2

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдыкадыров Алмаз Шарапович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Бачурина Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Вайсман Амелия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Глаголева Янина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гутаревич Наталия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ильясова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Карпова Татьяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Киселева Ольга Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Колпиков Никита Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Костина Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Котов Алексей Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лыскова Наталья Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лякина Галина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рамазанов Муртузали Марифович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рыскалов Александр Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сидоров Андрей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сопот Любовь Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чербаева Алена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шаргавнина Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Яланский Евгений Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

3

Тихонова Валерия Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель В. А. Щербинин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. А. Куренков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. В. Борискина
(подпись) (И.О. Фамилия)

4